Unicornis

Remediū cōtra superbiam

Exēplū;

in eorum det cōscientia mea. sed nō in hoc iu/
 stificat sum. i. nō ideo me iustum puro. quia
 potest esse aliqd malum qd nescio. Delicta em̄
 quis intelligit zc. ¶ Quartum remediū est: ve
 Remedibōmo accendat ad alios meliores se: p̄teritos:
 um q̄rūz p̄fentes:z potissime ad sanctos. quoz sapien
 z supbia tiam: virtutes z merita si diligēter consideret.
 inueniet alium excellētissime sapientie. alium
 singularissime abstinentie. aliū admirāde paciē
 tie. aliū summe humilitatis: z māsuētudis. aliū
 multe misericōdie z pietatis. aliosq; in alijs excel
 lentissimis virtutib; p̄minere. Ex quib; clare
 noscere se in eorum comparatiōe debilem i vir
 tucib; z scientijs. z eis valde inferiorē. Et ex h
 sibi p̄ se vilescet vt amplē non dicat cum su
 perbo p̄baritico. Nō sum sicut ceteri hominū:
 raptores: iniusti zc. Luc. xvij. Sed potē dī/
 cer. Domine nō sum sicut serui tui: sapientes:
 sobrii: casti: deuoti: patientes: charitativi: hu
 miles: misericordes z ceteri donis z gratijs ce/
 lestibus affluentes. Nec solum homo ex h sū
 bi vilescet p̄dicto modo. sed inueniet se q̄si ni/
 hil in comparatiōe ad eos. p̄pter qd etiā i se cō/
 fundit z vehemēter erubescit de tanta sua im/
 perfectiōe respectu eorum: qui tamē fuerūt ho
 mines similes nobis in natura. ex aia z corpore
 re constituti. et multipliciter ad mala tentati.
 Et vt melius me intelligat loquar exēplariter
 Quis auderet se de sua sciētia aut diligētia ex
 tollere. cū p̄sideraret altissimā beati Augustini
 sciētia. z eracissimā ipsius diligentia in scri
 tandis z exponendis scripturis: i conscribēdis
 libris ad laudem dei: ad p̄fecum ecclie z fidei
 lum saluē. de quo z Ihsidorus dicit. vj. lib.
 erymo. Aug. cātū scripsit vt diebus ac noctib;
 non solum scribere ei⁹ libros quisq; sed nec le
 gere quidē valeat. Quis etiā peccatorū pen
 tentium: de sua conuictiōe: confessione: aut sa
 tisfactione se audet extollere. dum p̄siderat exē
 plar z speculū penitentie beatam Mariā ma
 gdalenā. que ex ardentē desiderio: z tediō visio
 nis christi domini. post eius ascensionē nulluz
 vnq; virū videre voluit sed secessit in eremū
 z ibi. xxx. annis i asperrima penitētia. hominū
 incognita fuit. nullū cibū aut potū hominū man
 ducauit nec bibit. quia christus domin⁹ celesti
 bus epulis eam refecit. Quid dicam de beata
 Mariā egyptiaca. que. xlvj. annis in eremo
 arctissimā vitam duxit. in quib; nullū vnq; ho
 minē vidit. p̄ter 303imam abbātem. q̄ dei dis
 positione circa finem vite illi⁹ penitētiē eam
 in deserto vidit. que z tot annis trib; panibus
 pro trib; denarijs cōparatiōe cōtenta fuit. neq;
 illos p̄sumpsit. quia ad instar lapidis idurati
 fuerūt. z veltimēta p̄refacta zc. Sz z qd no
 strū auderet se extollere d sua charitate. de sua
 pacia z alijs virtutib;. aut qd nō potē vehemēter
 erubesceret d sua ip̄fectiōe. q̄ p̄siderat z feruore
 charitatis. magnitudinē pacie. z p̄staciā inelyti
 marit. Laurencij. z aliorū marit. z cōfessorū:
 virginū z viduarū. certe nullus. Quoti⁹